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Lak i

N:o 858

verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/1995) 40 §,
43 §:n 2 momentti ja 44 §:n 3 momentti seuraavasti:

40 §

Yhteisökorko

Jos yhteisölle tai yhteisetuudelle määrätty
vero on suurempi kuin veron suoritukseksi
luettavat ennakot, maksettavalle erotukselle
lasketaan yhteisökorko (maksettava yhteisö-
korko). Maksettava yhteisökorko on määräl-
tään korkolain (633/1982) 3 §:ssä tarkoitettu
valtiovarainministeriön vahvistama viitekor-
ko lisättynä kahdella prosenttiyksiköllä.
Jos yhteisölle ja yhteisetuudelle määrätty
vero on sen suoritukseksi luettavia ennakoita

pienempi, palautettavalle erotukselle laske-
taan yhteisökorko (palautettava yhteisökor-
ko). Palautettava yhteisökorko on määrältään
valtiovarainministeriön vahvistama viitekor-
ko vähennettynä kahdella prosenttiyksiköllä.

43 §

Jäännösveron korko ja palautuskorko

— — — — — — — — — — — — —
Jäännösveron korko ja palautuskorko ovat

määrältään valtiovarainministeriön vahvista-
ma viitekorko vähennettynä kahdella prosent-

HE 97/2001
VaVM 16/2001
EV 117/2001

126—2001 410301

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2001/20010097


tiyksiköllä. Siltä osin kuin jäännösvero ylittää
10 000 euroa, jäännösveron korko on kuiten-
kin valtiovarainministeriön vahvistama viite-
korko lisättynä kahdella prosenttiyksiköllä.

44 §

Jäännösveron koron ja palautuskoron laske-
minen

— — — — — — — — — — — — —
Lasketusta jäännösveron korosta vähenne-

tään 20 euroa, kuitenkin enintään koron
määrä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä mar-
raskuuta 2001.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-

delta 2001 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Lak i

N:o 859

ennakkoperintälain 23 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 20 päivänä joulukuuta 1996 annetun ennakkoperintälain (1118/1996) 23 §:n
1 momentti seuraavasti:

23 §

Ennakonkannon toimittaminen

Elinkeinotoiminnan, maatalouden tai muun
tulonhankkimistoiminnan, kuten vuokraustoi-
minnan ja omaisuuden luovutusvoiton tuot-
taman tulon perusteella maksuunpantavan
veron sekä varallisuusveron suoritukseksi
toimitetaan ennakonkanto, jollei tässä laissa
toisin säädetä tai tämän lain nojalla toisin
määrätä. Ennakonkanto toimitetaan myös sil-
loin, jos ennakonpidätystä ei voida toimittaa,

kuten silloin, kun suorituksen maksaja ei ole
ennakonpidätysvelvollinen tai on vapautettu
ennakonpidätysvelvollisuudesta. Ennakon-
kantoa ei kuitenkaan toimiteta tuloverolain
66 §:ssä tarkoitetun työsuhdeoption perusteel-
la saadusta tulosta muutoin kuin verovelvol-
lisen omasta pyynnöstä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä mar-
raskuuta 2001.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 97/2001
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Lak i

N:o 860

tuloverolain 105 a ja 143 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 105 a §:n
1 momentti ja 143 §:n 7 momentti,
sellaisina kuin ne ovat 105 a §:n 1 momentti laissa 1126/1996 ja 143 §:n 7 momentti laissa
1220/1999, seuraavasti:

105 a §

Kunnallisverotuksen ansiotulovähennys

Kunnallisverotuksessa verovelvollisen
puhtaasta ansiotulosta vähennetään kunnallis-
verotuksen ansiotulovähennys. Vähennys las-
ketaan verovelvollisen ansaitsemien ve-
ronalaisten palkkatulojen, muusta toiselle
suoritetusta työstä, tehtävästä tai palvelukses-
ta saatujen ansiotulojen, ansiotulona pidettä-
vien käyttökorvausten, jaettavan yritystulon
ansiotulo-osuuden sekä yhtymän osakkaan
elinkeinotoiminnan tai maatalouden ansiotu-
lo-osuuden perusteella.
— — — — — — — — — — — — —

143 §

Eräät siirtymäsäännökset

— — — — — — — — — — — — —
Vuosilta 1998—2001 toimitettavissa vero-

tuksissa veronalaista tuloa ei ole luonnollisen
henkilön saama työllisyysasetuksessa
(1363/1997) tarkoitettu työllistämistuki eikä
työmarkkinatuesta annetun lain (1542/1993)
2 a luvussa tarkoitettu työnantajalle makset-
tava työmarkkinatuki, jos tuki käytetään
muussa kuin elinkeinotoiminnassa, maatalou-
dessa tai metsätaloudessa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä mar-
raskuuta 2001.
Lain 105 a §:n 1 momenttia sovelletaan

ensimmäisen kerran vuodelta 2001 toimitet-
tavassa verotuksessa.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 96/2001
VaVM 15/2001
EV 116/2001
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Lak i

N:o 861

työllisyyslain 21 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 13 päivänä maaliskuuta 1987 annetun työllisyyslain (275/1987) 21 §:n 1

momentti, sellaisena kuin se on laissa 1355/1997, seuraavasti:

21 §

Työllistämistuki kunnalle

Jos työvoimatoimisto osoittaa kunnan työl-
listettäväksi 19 §:n nojalla työttömän henki-
lön, kunnalla on oikeus saada työllisyysmää-
rärahoista työllistämisestä aiheutuviin kustan-
nuksiin työllistämistukea 19,85 euroa niiltä
päiviltä, joilta kunta on velvollinen maksa-
maan palkkaa, kuitenkin enintään viideltä
päivältä viikossa (normaali työllistämistuki).
Valtioneuvoston asetuksella voidaan säätää,
että kunnalle maksetaan työttömän työllistä-

misestä normaalia työllistämistukea korkeam-
pi tuki.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2002.
Päätös ja ilmoitus tämän lain mukaisesta

tuen määrästä voidaan antaa euromääräisenä
jo ennen tämän lain voimaantuloa.
Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Työministeri Tarja Filatov

HE 108/2001
TyVM 6/2001
EV 115/2001
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Lak i

N:o 862

palkkaturvalain 9 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 27 päivänä marraskuuta 1998 annetun palkkaturvalain (866/1998) 9 §:n 1
momentti, sellaisena kuin se on laissa 438/2000, seuraavasti:

9 §

Palkkaturvan enimmäismäärä

Palkkaturvan enimmäismäärä yhtä työnte-
kijää kohden samalle työnantajalle tehdyn
työn perusteella on 15 200 euroa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2002.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Työministeri Tarja Filatov

HE 108/2001
TyVM 6/2001
EV 115/2001
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Lak i

N:o 863

merimiesten palkkaturvalain 8 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 15 päivänä joulukuuta 2000 annetun merimiesten palkkaturvalain (1108/2000)

8 §:n 1 momentti seuraavasti:

8 §

Palkkaturvana maksettavan vahingonkorva-
uksen tai hyvityksen ja odotusajan palkan
enimmäismäärä eräissä tapauksissa

Tämän lain 4 §:n 2 momentissa tarkoitetun
vahingonkorvauksen tai hyvityksen enim-

mäismäärä yhtä työntekijää kohden samalle
työnantajalle tehdyn työn perusteella on
15 200 euroa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2002.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Työministeri Tarja Filatov

HE 108/2001
TyVM 6/2001
EV 115/2001
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Lak i

N:o 864

työehtosopimuslain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 7 päivänä kesäkuuta 1946 annetun työehtosopimuslain (436/1946) 7 §:n 1
momentti, 9 §:n 1 momentti ja 13 a §, sellaisina kuin ne ovat 7 §:n 1 momentti laissa 424/1986
sekä 9 §:n 1 momentti ja 13 a § laissa 660/1984, seuraavasti:

7 §
Työehtosopimukseen sidottu työnantaja ja
työntekijä, joka tietensä rikkoo tai jonka olisi
perustellusti pitänyt tietää rikkovansa työeh-
tosopimuksen määräyksiä, voidaan tuomita
siitä maksamaan, työnantaja enintään 23 500
euron ja työntekijä enintään 230 euron hyvi-
tyssakko.
— — — — — — — — — — — — —

9 §
Työehtosopimukseen osallisen tai muutoin
sidotun yhdistyksen ja työnantajan, joka ei
täytä sopimuksesta johtuvia, 8 §:ssä mainit-
tuja velvollisuuksiaan on, jollei työehtosopi-
muksessa ole toisin määrätty, vahingonkor-
vauksen asemesta maksettava hyvityssakko.

Tämä hyvityssakko ei saa olla 23 500 euroa
suurempi.
— — — — — — — — — — — — —

13 a §
Edellä 7 ja 9 §:ssä mainitut rahamäärät

tulee valtioneuvoston asetuksella tarkistaa
kolmivuotiskausittain rahan arvon muutosta
vastaavasti.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2002.
Päätös tämän lain mukaisesta hyvityssakon

määrästä voidaan antaa euromääräisenä jo
ennen tämän lain voimaantuloa.
Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Työministeri Tarja Filatov

HE 108/2001
TyVM 6/2001
EV 115/2001
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Valtioneuvoston asetus

N:o 865

opintotukiasetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty opetusministeriön esittelystä,
kumotaan 8 päivänä huhtikuuta 1994 annetun opintotukiasetuksen (260/1994) 17, 24 ja
26 a §, sellaisina kuin niistä ovat 17 § asetuksessa 941/1995 ja 26 a § asetuksessa 971/1997,
sekä
muutetaan 32 §:n 2 momentti seuraavasti:

32 §

Siirtymäsäännökset

— — — — — — — — — — — — —
Kumotun opintotukilain (28/1972) mukai-
sen opintolainan korkomenojen perusteella
myönnettävän opintolainan valtiontakauksen
korotuksen kuukausierän enimmäismäärä
pyöristetään lähimpään täyteen euroon.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002. Kumottua 26 a §:ää sovel-
letaan edelleen vuosia 1998, 1999 ja 2000
koskeviin opintotuen takaisinperintöihin.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2001

Kulttuuriministeri Suvi Lindén

Neuvotteleva virkamies Leena Koskinen

2581
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Valtioneuvoston asetus

N:o 866

lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden koulumatkatuesta annetun
asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty opetusministeriön esittelystä,
muutetaan lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden koulumatkatuesta 4
päivänä huhtikuuta 1997 annetun asetuksen (293/1997) 1 §:n 1 momentti sekä 5 ja 11 §,
sellaisina kuin niistä ovat 1 §:n 1 momentti ja 5 § asetuksessa 841/1998, seuraavasti:

1 §

Koulumatkatuen laskeminen

Koulumatkatukena korvataan 50,45 euroa
kuukaudessa ylittävät koulumatkakustannuk-
set lisättynä 7,45 eurolla. Opiskelija maksaa
laskennallisista koulumatkakustannuksista
kuukausittain enintään 43 euroa, jota kutsu-
taan opiskelijan maksuosuudeksi.
— — — — — — — — — — — — —

5 §

Palkallinen työharjoittelu tai
työssäoppiminen

Opiskelijalla ei ole oikeutta koulumatka-
tukeen työpaikalla käytännön työtehtävien
yhteydessä järjestettävän koulutuksen tai työ-

harjoittelun aikana, jos siitä saatu ansiotulo on
vähintään 505 euroa kuukaudessa.

11 §

Opintotukiasetuksen säännösten
soveltaminen

Koulumatkatukea koskevan päätöksen ko-
neellisessa allekirjoittamisessa noudatetaan
soveltuvin osin opintotukiasetusta
(260/1994). Opintotukiasetuksen maksupäi-
vää koskevia säännöksiä noudatetaan sovel-
tuvin osin silloin, kun koulumatkatuki mak-
setaan opiskelijalle itselleen.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2001

Kulttuuriministeri Suvi Lindén

Neuvotteleva virkamies Leena Koskinen
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Sisäasiainministeriön asetus

N:o 867

sisäasiainministeriön työjärjestyksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Sisäasiainministeriön päätöksen mukaisesti
kumotaan 12 päivänä kesäkuuta 2000 annetun sisäasiainministeriön työjärjestyksen
(580/2000) 61 ja 62 §,
muutetaan 6 a §, 12 §:n 1 momentin 9 kohta, 14 §:n 6 kohta, 55 §, 58 §:n otsikko ja 1
momentti, 59 §, 60 §:n otsikko ja 1 momentti, 63 §:n otsikko ja 1 momentti sekä 68 §,
sellaisina kuin niistä 6 a ja 55 § ovat asetuksessa 502/2001 sekä 58 §, 63 § ja 68 § asetuksessa
331/2001 sekä
lisätään 12 §:ään uusi 9 a ja b kohta, edellä mainitulla asetuksella 331/ 2001 kumotun 25
§:n tilalle uusi 25 §, 58 §:ään uusi 5 a kohta sekä 60 §:ään uusi 1 kohta, jolloin nykyinen
1—4 kohta siirtyvät 2—5 kohdaksi, seuraavasti:

6 a §

Viranomaisradioverkkohankkeen yhteistyö-
ryhmä

Viranomaisradioverkkohankkeen yhteis-
työryhmä käsittelee merkittävät viranomais-
radioverkkoa koskevat linjakysymykset ja
muut viranomaisverkkohankkeeseen liittyvät
periaatteellisesti tärkeät asiat. Ryhmä voi
käsitellä myös muita puheenjohtajan määrää-
miä asioita.
Yhteistyöryhmään kuuluvat hallinto-osas-
ton osastopäällikkö puheenjohtajana, poliisi-
osaston osastopäällikkö varapuheenjohtajana
sekä jäseninä pelastusosaston osastopäällik-
kö, rajavartiolaitoksen päällikkö sekä puolus-
tusministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön
ja Suomen Kuntaliiton edustajat. Ryhmän
sihteerinä toimii viranomaisradioverkkohank-
keen projektipäällikkö.

12 §

Hallinto-osaston tehtävät

Hallinto-osasto käsittelee asiat, jotka kos-
kevat:
— — — — — — — — — — — — —

9) hallinnonalan talousarvioehdotusta, me-
nokehyksiä ja tilijaottelua, ministeriön toi-
mintamäärärahan jakoa sekä ministeriötä ti-
livirastona, jollei asia kuulu toisen osaston tai
erillisen yksikön toimialaan;
9 a) rakennerahasto-ohjelmien kansallises-

ta hallinnoinnista annetussa laissa
(1353/1999) tarkoitettuja maksuviranomais-
tehtäviä sekä rakennerahastoja koskevista
yleisistä säännöksistä annetun neuvoston ase-
tuksen (EY) N:o 1260/1999 mukaisia Euroo-
pan aluekehitysrahastoa koskevia maksuvi-
ranomaistehtäviä;
9 b) rakennepolitiikan rahoituksen epä-

säännönmukaisuuksista ja aiheettomasti mak-
settujen summien takaisinperinnästä sekä tätä
alaa koskevan tiedotusjärjestelmän perusta-
misesta annetun komission asetuksen (EY)
N:o 1681/94 mukaisia tehtäviä;
— — — — — — — — — — — — —

14 §

Aluekehitysosaston tehtävät

Aluekehitysosasto käsittelee asiat, jotka
koskevat:
— — — — — — — — — — — — —
6) rakennerahasto-ohjelmien kansallisesta
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hallinnoinnista annetussa laissa (1353/1999)
tarkoitettuja hallintoviranomaistehtäviä sekä
rakennerahastoja koskevista yleisistä sään-
nöksistä annetun neuvoston asetuksen (EY)
N:o 1260/1999 mukaisia Euroopan aluekehi-
tysrahastosta osarahoitettavia ohjelmia kos-
kevia hallintoviranomaistehtäviä;
— — — — — — — — — — — — —

25 §

Pelastusosaston yksiköihin sijoittamaton
hallitusneuvos

Pelastusosaston yksiköihin sijoittamaton
hallitusneuvos:
1) vastaa osaltaan osaston toiminnan ke-
hittämisestä;
2) yhteensovittaa osaston yksiköiden toi-
mintaa;
3) valmistelee osaston tulosyksiköiden
päälliköiden kanssa tehtävät tulossopimukset;
4) yhteensovittaa osaston ja toimialan
tulossuunnitelmien ja tulossopimusten val-
mistelua sekä
5) avustaa osastopäällikköä osaston sää-
dösvalmistelu- ja muiden periaatteellisesti
tärkeiden hankkeiden käynnistämisessä ja
seurannassa.

55 §

Viranomaisradioverkkohankkeen
projektipäällikkö

Viranomaisradioverkkohankkeen projekti-
päällikkö ratkaisee viranomaisradioverkko-
hankkeen yhteistyöryhmän hyväksymien lin-
jausten mukaisesti viranomaisradioverkkoon
liittyvät asiat lukuunottamatta radioverkon
laitteita ja teleoperointia koskevia pääsopi-
muksia.

58 §

Pelastusosaston kehittämis- ja hallintoyksi-
kön päällikkö

Pelastusosaston kehittämis- ja hallintoyk-
sikön päällikkö ratkaisee 41 ja 42 §:ssä
säädetyn lisäksi asiat, jotka koskevat:
— — — — — — — — — — — — —

5 a) tietohallintoa osaston päällikön hy-
väksymien periaatteiden mukaisesti;
— — — — — — — — — — — — —

59 §

Pelastusosaston pelastustoimintayksikön
päällikkö

Pelastusosaston pelastustoimintayksikön
päällikkö ratkaisee 41 §:ssä säädetyn lisäksi
asiat, jotka koskevat:
1) organisaatioita ja niiden toiminnan suun-

nittelua sekä johtamisjärjestelyjä;
2) valmiuden tarkastamista ja siitä johtuvia

toimenpiteitä;
3) hälytys-, viesti- ja valvontajärjestelmien

ylläpitämistä ja teknillistä toteuttamista;
4) pelastustoimen kalustoa, materiaalia ja

laitteita sekä niiden sijoitusta; sekä
5) rakennusten varaamista.

60 §

Pelastusosaston onnettomuuksien ehkäisyn
yksikön päällikkö

Pelastusosaston onnettomuuksien ehkäisyn
yksikön päällikkö ratkaisee 41 §:ssä säädetyn
lisäksi asiat, jotka koskevat:
1) onnettomuuksien teknistä ehkäisyä ja

suojaamista;
— — — — — — — — — — — — —

63 §

Pelastusosaston kehittämis- ja hallintoyksi-
kön palvelussuhdeasioita hoitava esittelijä

Pelastusosaston kehittämis- ja hallintoyk-
sikön palvelussuhdeasioita hoitava esittelijä
ratkaisee 43 §:n 1 momentissa säädetyn
lisäksi ilman esittelyä asiat, jotka koskevat:
— — — — — — — — — — — — —

68 §

Pelastusviranomaiset

Sisäasiainministeriössä pelastusviranomai-
selle kuuluvia tehtäviä hoitavat pelastusyli-
johtaja, pelastusosaston tulosyksiköihin sijoit-
tamaton hallitusneuvos, pelastusosaston tu-
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losyksiköiden päälliköt, suunnittelujohtaja,
koulutusjohtaja, lainsäädäntöneuvos, neuvot-
televat virkamiehet, yli-insinöörit, pelas-
tusylitarkastajat ja ylitarkastajat.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
marraskuuta 2001.

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Sisäasiainministeri Ville Itälä

Kansliapäällikkö Kari Häkämies
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 868

verohallinnon suoritteiden maksullisuudesta

Annettu Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun
valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa (348/1994):

1 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Verohallinnon julkisoikeudellisista suorit-
teista peritään joko liitteenä olevassa maksu-
taulukossa erikseen mainittu maksu tai suo-
ritteen omakustannusarvoon perustuva, mak-
sutaulukossa esitettyjen hinnoitteluperustei-
den mukainen maksu.
Valtion maksuperustelain (150/1992)
6 §:ssä tarkoitettuja verohallinnon maksullisia
julkisoikeudellisia suoritteita ovat liitteenä
olevan maksutaulukon mukaisesti:
1) keskusverolautakunnan ja muu verohal-
linnon viranomaisen ennakkotiedon tai en-
nakkoratkaisun sisältävä päätös ja päätös olla
antamatta ennakkotietoa tai ennakkoratkaisua
tai jättää asia tutkimatta tai sillensä;
2) tuloveroasetuksen (1551/1992) 2 ja
3 §:ssä tarkoitetussa nimeämisasiassa annettu
päätös;
3) yleishyödyllisten yhteisöjen veron-
huojennuspäätös;
4) päätös oikeudesta tappion vähentämi-
seen tuloverotuksessa;
5) yhtiöveron hyvityksestä annetun lain
(1232/1988) 5 a §:n mukainen päätös oikeu-
desta käyttämättömien hyvitysten vähentämi-
seen tuloverotuksessa, 6 d §:n mukainen
päätös oikeudesta osinkoylijäämien huo-
mioon ottamiseen tuloverotuksessa ja 8 §:n
mukainen päätös oikeudesta veroylijäämien
huomioon ottamiseen tuloverotuksessa;

6) arvonlisäverolain (1501/1993) 72 k §:n
mukainen veroviraston antama lupa verotto-
man varaston pitämiseen;
7) verotustietojen käyttölupaa koskeva Ve-

rohallituksen päätös sekä päätös olla anta-
matta tietojen käyttölupaa;
8) verotustietojen luovuttaminen muuhun

kuin verotusta koskevaan tarkoitukseen 7
kohdassa tarkoitettujen päätösten ja tiedon
saantiin oikeuttavien säännösten perusteella;
sekä
9) muut kuin edellä mainitut toimeksian-

nosta suoritettavat, verotustietojen käyttöä
koskevat erityissuoritteet, joiden kysyntä pe-
rustuu lakiin tai asetukseen.
Tietojen luovuttamista verotusta koskevaan

tarkoitukseen on myös tietojen luovuttaminen
verosta vapauttamista tai verotusta koskevaa
muutoksenhakua varten tai veronmaksuvel-
vollisuuden täyttämistä koskevana selvityk-
senä.

2 §

Liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat
suoritteet

Valtion maksuperustelain (150/1992)
7 §:ssä tarkoitettuja muita suoritteita, jotka
verohallinnon viranomainen hinnoittelee lii-
ketaloudellisin perustein, ovat:
1) tilastot, julkaisut ja painotuotteet;
2) toimeksiannosta suoritettavat tutkimus-

ja tilastopalvelut;
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3) menetelmien, tietojärjestelmien, ohjel-
mien ja käyttöoikeuksien luovuttaminen tila-
uksesta;
4) verohallinnon hallinnassa olevien tilojen
käyttö ja virastopalvelut;
5) ilmoitukset ja tiedotteet verohallinnon
julkaisuissa;
6) todistukset, valokopiot ja muut jäljen-
teet;
7) verotuksen julkisten tietojen luovutta-
miseen liittyvät palvelut;
8) asiakirjojen ja muun aineiston lähettä-
minen ja postitus;
9) veronsaajien oikeudenvalvonnan asia-
miespalvelut siltä osin, kuin ne eivät ole
verohallinnon maksutonta viranomaistoimin-
taa; sekä
10) muut kuin edellä tässä pykälässä

mainitut, niihin rinnastettavat, asiakkaiden
tilaamat erityispalvelut ja suoritteet.

3 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
marraskuuta 2001 ja on voimassa vuoden
2001 loppuun.
Tällä asetuksella kumotaan verohallinnon

maksullisista suoritteista 20 päivänä marras-
kuuta 1996 annettu valtiovarainministeriön
päätös (870/1996) siihen tehtyine muutoksineen.
Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Neuvotteleva virkamies Helena Ikonen
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MAKSUTAULUKKO

verohallinnon maksullisista julkisoikeudellisista suoritteista

Suorite

1) Keskusverolautakunnan ennakkoratkaisut, kun hakijana on

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai verotusyhtymä ja
ennakkoratkaisu koskee muuta kuin jäljempänä tarkoitettua verotusta 3 000 mk

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai elinkeinoyhtymä ja
ennakkoratkaisu koskee maatilatalouden tuloverotusta tai elinkeinotulon
verotusta tai niihin liittyvää arvonlisäverotusta tai kun hakijana on muu
verovelvollinen 8 000 mk

Jos ennakkoratkaisun antaminen asiassa edellyttää laajaa selvitystyötä,
peritään ennakkoratkaisusta edellä mainituista poiketen 12 000 mk
Erityisen laajaa selvitystyötä edellyttävänä pidetään ennakkoratkaisua, jonka
valmistelu vaatii yli 30 tuntia asiantuntijatyötä.

Asiassa, jossa keskusverolautakunta päättää olla antamatta ennakkoratkaisua,
jättää hakemuksen tutkimatta tai asian sillensä peritään käsittelymaksua 300 mk

2) Muu verohallinnon viranomaisen antama ennakkotietopäätös tai ennak-
koratkaisu

Ennakkotiedot, kun hakijana on

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai verotusyhtymä ja
ennakkotieto koskee muuta kuin jäljempänä tarkoitettua verotusta 1 200 mk

— luonnollinen henkilö, kuolinpesä, yhteisetuus tai elinkeinoyhtymä ja
ennakkoratkaisu koskee maatilatalouden tuloverotusta tai elinkeinotulon
verotusta tai kun hakijana on muu verovelvollinen 4 000 mk

Mikäli ennakkotiedon antaminen asiassa edellyttää erityisen laajaa selvitys-
työtä, peritään ennakkotiedosta edellä mainituista poiketen 8 000 mk
Erityisen laajaa selvitystyötä edellyttävänä pidetään ennakkotietoa, jonka
valmistelu vaatii yli 30 tuntia asiantuntijatyötä.

Muut ennakkoratkaisut

— kun ennakkoratkaisu koskee arvonlisäverotusta 800 mk

— kun ennakkoratkaisu koskee perintö- tai lahjaverotusta, kiinteistöve-
rotusta, varainsiirtoverotusta tai arpajaisverotusta 1 200 mk
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— kun ennakkoratkaisu koskee ennakkoperintää, työnantajan sosiaaliturva-
maksua, 400 mk

— rajoitetusti verovelvollisen lähdeveroa tai korkotulon lähdeveroa 800 mk

— muut ennakkoratkaisut 1 200 mk

Asiassa, jossa verohallinnon viranomainen päättää olla antamatta ennakko-
tietoa tai -ratkaisua, jättää hakemuksen tutkimatta tai asian sillensä, peritään
käsittelymaksua 300 mk

3) Tuloveroasetuksen 2 ja 3 §:ssä tarkoitettu nimeämispäätös 1 200 mk

4) Yleishyödyllisten yhteisöjen veronhuojennuspäätös 1 200 mk

5) Päätös oikeudesta tappion vähentämiseen tuloverotuksessa 1 200 mk

6) Yhtiöveron hyvityksestä annetun lain 5 a §:n mukainen päätös oikeudesta
käyttämättömien hyvitysten vähentämiseen tuloverotuksessa, 6 d §:n mukainen
päätös oikeudesta osinkoylijäämien huomioon ottamiseen tuloverotuksessa ja
8 §:n mukainen päätös oikeudesta veroylijäämien huomioon ottamiseen
tuloverotuksessa 1 200 mk

7) Arvonlisäverolain 72 k §:n mukainen lupa verottoman varaston pitämiseen 1 200 mk

8) Verotustietojen käyttölupaa koskeva verohallituksen päätös 2 000 mk

9) Valtiovarainministeriön asetuksen 1 §:n 8 kohdassa tarkoitettujen vero-
tustietojen luovuttaminen asiakirjoilta

— todistus 50 mk

— jäljennös tai ote verotustiedoista 3 mk/sivu
edellä mainittu oikeaksi todistettuna 6 mk/sivu
kuitenkin vähintään 30 mk

— jos tietojen luovuttaminen vaatii yli 1/2 tunnin työn, peritään tietojen
luovuttamisesta 225 mk/h

— aikaperusteisen työveloituksen lisäksi peritään valokopioina annettavissa
tietojen massaluovutuksissa korvausta 20 p/sivu

10) Valtiovarainministeriön asetuksen 1 §:n 8 kohdassa tarkoitettujen
verotustietojen luovuttaminen konekielisesti
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Verotustietojen konekielisestä luovuttamisesta peritään suoritteen omakustan-
nusarvon mukainen maksu, joka muodostuu seuraavasti:

— tietojen luovuttaminen eräkäsittely-yksikköä kohden 13,26 penniä/
yksikkö

— verotustietojen luovuttaminen määrittely- ja suunnittelutyöstä verohal-
linnolle aiheutuvat suoritteen omakustannusarvon mukaiset kustannukset

11) Muut maksutaulukossa erittelemättömät, Valtiovarainministeriön asetuk-
sen 1 §:n mukaiset verohallinnon julkisoikeudelliset suoritteet

Suoritteen hinta määrätään suoritteen tuottamisesta aiheutuneiden kokonais-
kustannusten mukaisesti. Jollei muuta ole säädetty, suoritteen tuottamiseen
käytetyn verohallinnon asiantuntijan työn omakustannushintana peritään 500 mk/h

ja toimistotyön omakustannushintana peritään 225 mk/h
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Sosiaali- ja terveysministeriön asetus

N:o 869

työntekijäin eläkelain 9 §:ssä tarkoitetuista indeksiluvuista

Annettu Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 8 päivänä heinäkuuta 1961
annetun työntekijäin eläkelain (395/1961) 9 §:n, sellaisena kuin se on laissa 1482/1995, nojalla:

1 §
Työntekijäin eläkelain 9 §:n 2 momentin
ensimmäisessä virkkeessä tarkoitettu indek-
siluku on 2054 ja mainitun lainkohdan toi-
sessa virkkeessä tarkoitettu indeksiluku on
1968 vuonna 2002.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2002.

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho

Ylitarkastaja Heli Backman
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Maa- ja metsätalousministeriön asetus

N:o 870

Elintarvikeviraston suoritteista perittävistä maksuista

Annettu Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992
annetun valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa
348/1994:

1 §

Soveltamisala

Tässä asetuksessa säädetään Elintarvikevi-
raston maksullisista suoritteista ja niistä pe-
rittävistä maksuista.
Lihantarkastuksen sekä teurastamojen ja
niiden yhteydessä olevien leikkaamojen ja
kylmävarastojen sekä kala-alan laitosten val-
vonnan ja Euroopan yhteisön maksamien
tukien edellytyksenä olevien tarkastusten
maksullisuudesta säädetään erikseen.

2 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Elintarvikeviraston julkisoikeudellisia suo-
ritteita, joista maksu peritään omakustan-
nusarvon mukaisena, ovat:
1) teurastamojen yhteydessä olevien mui-
den laitosten kuin leikkaamojen ja kylmäva-
rastojen valvonta;
2) luonnonmukaisen tuotannon valvonta;
3) naudanlihan vapaaehtoisen merkintäjär-
jestelmän valvonta.
Luonnonmukaisen tuotannon valvonta-
maksua ei kuitenkaan peritä luonnonmukai-
sesti tuotettujen elintarvikkeiden valmistuk-

sen valvonnasta, jos elintarvikkeet valmiste-
taan luonnonmukaisen tuotannon yhteydessä
maatilalla ja valmistuksessa käytetään pää-
osin kyseisellä maatilalla tuotettuja raaka-
aineita.
Elintarvikeviraston maksullisia julkisoi-

keudellisia suoritteita, joista peritään maksu
liitteenä olevan maksutaulukon mukaisesti,
ovat:
1) päätökset;
2) todistusten antaminen;
3) ilmoitusten vastaanottaminen.

3 §

Liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat
suoritteet

Maksullisia suoritteita, jotka Elintarvikevi-
rasto hinnoittelee liiketaloudellisin perustein,
ovat:
1) asiakkaan pyynnöstä toimitettavat Elin-

tarvikeviraston tuottamat ja kustantamat jul-
kaisut ja muu aineisto;
2) muut kuin viranomaisvalvontaan liitty-

vät koulutus-, konsultointi- ja tietopalvelut;
3) Elintarvikeviraston tiedostojen tai niiden

käyttöoikeuksien luovuttaminen sekä tiedos-
toissa olevien tietojen luovuttaminen tilauk-
sesta;
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4) tilojen ja laitteiden käyttö;
5) valokopio- ja muut jäljennökset sekä
niiden lähettäminen;
6) muut 1—5 kohdassa tarkoitettuihin ver-
rattavat, tilaukseen perustuvat suoritteet.

4 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002. Se on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2003.
Tässä asetuksessa säädetyt maksut peritään
sen voimassaoloaikana tilatuista suoritteista.
Ennen tämän asetuksen voimaantuloa tila-
tuista suoritteista peritään maksu sen mukaan

kuin kyseisten suoritteiden maksullisuudesta
Elintarvikeviraston maksullisista suoritteista
annetussa maa- ja metsätalousministeriön
asetuksessa (133/2001) säädetään.
Tämän asetuksen mukaiset maksut voidaan

vuoden 2002 helmikuun loppuun maksaa
myös käyttäen maksuvälineenä markkamää-
räisiä seteleitä ja metallirahoja. Tällöin euro-
määräinen hinta muunnetaan markkamääräi-
seksi kertomalla se luvulla 5,94573 sekä
pyöristämällä loppusumma lähimpään pen-
niin.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä asetuksen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Hallitusneuvos Kristiina Pajala
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Liite

MAKSUTAULUKKO

Tämän maksutaulukon mukainen maksu peritään myös silloin, jos hakemusta ei hyväksytä.
Jos asia raukeaa hakijasta johtuvasta syystä peritään asian käsittelystä aiheutuneet kustannukset,
kuitenkin enintään tämän maksutaulukon mukainen maksu.

I Elintarvikeviraston päätökset / kiinteä maksu

1) Teurastamon hyväksymishakemuksen
käsittely:
a) laitoksen, jonka teurastuskapasiteetti on
enintään 10 000 000 kg vuodessa, 505 euroa;
b) laitoksen, jonka teurastuskapasiteetti on
yli 10 000 000 kg vuodessa, 1 009 euroa;
2) teurastamon yhteydessä toimivan laitok-
sen hyväksymishakemuksen käsittely 505
euroa.
Samalla laitosalueella sijaitsevien, toimin-
nallisesti toisiinsa liittyvien laitosten lupaha-
kemusten käsittelystä määrätään yhdistetty
maksu. Yhdistetty maksu määrätään siten,
että lupahakemusten käsittelystä määrättä-
vään suurimpaan kiinteään maksuun lisätään
muiden lupahakemusten osuutena 50 prosent-
tia niiden kiinteistä maksuista.
3) vitamiinien ja eräiden muiden aineiden
lisäämisestä elintarvikkeisiin annetun asetuk-
sen (281/1972) 1 ja 9 §:ssä tarkoitetun hake-
musasian käsitteleminen 488 euroa;
4) pakasteasetuksen valvonnasta ja siinä
käytettävistä menetelmistä annetun kauppa- ja
teollisuusministeriön päätöksen (340/1994)
3 §:ssä tarkoitetun hyväksymispyynnön kä-
sitteleminen 160 euroa;
5) luontaisten kivennäisvesien hyödyntä-
mistä ja markkinoille saattamista koskevan
jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä
annetun neuvoston direktiivin 80/777/ETY 1
artiklan 1 ja 2 kohdassa tarkoitetun luontaisen
kivennäisveden tunnustamista koskevan ha-
kemusasian käsitteleminen 840 euroa;
6) juustoasetuksen soveltamisesta annetun
kauppa- ja teollisuusministeriön päätöksen
(316/1977) 8, 9 ja10 §:ssä tarkoitettujen ha-
kemusasioiden käsitteleminen 168 euroa;

7) maataloustuotteiden luonnonmukaisesta
tuotantotavasta ja siihen viittaavista merkin-
nöistä maataloustuotteissa ja elintarvikkeissa
annetun asetuksen (ETY) N:o 2092/91
11 artiklan 6 a kohdassa tarkoitetun kolman-
nesta maasta maahantuodun luonnonmukai-
sesti tuotetun maataloustuotteen, elintarvik-
keen ja alkoholijuoman kaupanpitoa koske-
van hakemusasian käsitteleminen 295 euroa;
8) maataloustuotteiden luonnonmukaisesta

tuotantotavasta ja siihen viittaavista merkin-
nöistä maataloustuotteissa ja elintarvikkeissa
annetun asetuksen (ETY) N:o 2092/91 liitteen
VI sisällöstä ja mainitun asetuksen 5 artiklan
4 kohdan säännösten soveltamisesta koske-
vista yksityiskohtaisista säännöistä annetun
komission asetuksen (ETY) N:o 207/93
3 artiklan b kohdassa tarkoitetun tavanomai-
sesti tuotetun maataloudesta peräisin olevan
ainesosan käyttöä luonnonmukaisesti tuote-
tuissa elintarvikkeissa ja alkoholijuomissa
koskevan lupahakemuksen käsitteleminen 75
euroa; luvan uusiminen 20 euroa;
9) toiminnanharjoittajan merkitseminen

luonnonmukaisen tuotannon rekisteriin 84
euroa / toiminnanharjoittaja; maksua ei kui-
tenkaan peritä, jos asianomainen on jo rekis-
teröity Kasvintuotannon tarkastuskeskuksen
ylläpitämään luonnonmukaisen tuotannon re-
kisteriin;
10) luonnonmukaisen tuotannon valvonnan

vuosittainen perusmaksu 50 euroa / toimin-
nanharjoittaja;
11) osaamistestaajan merkitseminen osaa-

mistestaajaluetteloon 50 euroa.
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II Elintarvikeviraston päätökset / tuntihinnan (46 euroa / tunti) mukaan määräytyvä maksu

1) elintarvikelisäaineista annetun asetuksen
(521/1992) 5 §:n säännöksestä poikkeamista
koskevan hakemusasian käsitteleminen;
2) helposti pilaantuvien elintarvikkeiden
kansainvälisiä kuljetuksia ja tällaisissa kulje-
tuksissa käytettävää erityiskalustoa koskevan
sopimuksen valvonnasta annetun asetuksen
5 §:n 2 momentissa (15/1999) tarkoitetun
testauslaitoksen hyväksymisasian käsittelemi-
nen;

3) kliinisistä ravintovalmisteista annetun
kauppa- ja teollisuusministeriön asetuksen
(406/2000) 11 §:ssä tarkoitetun kliinisen ra-
vintovalmisteen markkinoille saattamista kos-
kevan ilmoituksen käsitteleminen;
4) teurastamojen ja niiden yhteydessä ole-

vien laitosten toiminnan muuttamista koske-
vien lupahakemusten käsittely.

III Elintarvikeviraston toimialaan kuuluvien todistusten antaminen

1) sertifikaatit
1.1. eräkohtainen 15 euroa
1.2. tuote- tai tuotantolaitoskohtainen 35 euroa
1.3. muut 50 euroa

2) muu pyynnöstä annettu todistus 10 euroa

IV Elintarvikeviraston toimialaan kuuluvien ilmoitusten vastaanottaminen

1) erityisvalmisteasetuksen (349/1989)
14 §:ssä tarkoitetun ravintoainevalmistetta
koskevan ilmoituksen vastaanottaminen 20
euroa;

2) erityisruokavaliovalmisteista annetun
kauppa- ja teollisuusministeriön asetuksen
(662/2000) 8 §:ssä tarkoitetun ilmoituksen
vastaanottaminen 20 euroa.

V Asiantuntijalausuntojen ja välttämättömien matkakulujen periminen

Maksutaulukon kohdassa I—III mainittu-
jen hakemusasioiden sekä sertifikaattien ja
todistusten antamista koskevien asioiden
osalta peritään myös asian käsittelemiseksi

mahdollisesti tarvittavien asiantuntijalausun-
tojen hankkimisesta aiheutuvat kustannukset
sekä välttämättömät matkakustannukset.
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 871

maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta vuoden 2001 metsämarjojen ja -sienten
varastointituen maksatuksesta

Annettu Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta
2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMa vuoden 2001 metsämarjojen ja
-sienten varastointituen maksatuksesta 84/01 24.10.2001 31.10.2001

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Marian-
katu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 5765 111.

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Lea Anttalainen
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